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         KONČAR CUP 300m 2018 
    A.S. Vrapčanski potok, 20.05.2018. 

A.S. Vrapčanski potok  
20.05.2018. 

 

REZULTATI 

F-OPEN 300m - pojedinačno 

 

 

Plasman Ime Prezime 1. serija 2.serija UKUPNO 10* 

1. DANKO SINKOVIĆ 97,8 96,1 193,9  
2. OLIVER KAJIĆ 96,1 95,2 191,3  
3. VEDRAN SELAK 96,5 94,6 191,1  
4. ANTE MARASOVIĆ 95,3 94,9 190,2  
5. ZORAN ZEREC 94,7 95,3 190,0  
6. JOŽE MOČIVNIK 93,6 95,8 189,4  
7. BRANKO BUJAN 95,0 94,4 189,4  
8. VJEKOSLAV POROPAT 93,4 95,8 189,2  
9. IGOR PRAUNSPERGER 94,3 94,1 188,4  
10. DAMIR  TOTMAN 93,1 94,7 187,8  
11. KREŠIMIR GRUBIŠIĆ 93,5 93,7 187,2  
12. SIMONA TELIŠMAN 92,7 93,9 186,6  
13. DAMIR  SIROTIĆ 91,9 94,2 186,1  
14. GORDAN BEŠANIĆ 91,6 93,9 185,5  
15. DUŠAN  WALDHUTTER 88,9 91,2 180,1  
16. ALEN  ŠALAMUN 83,3 95,6 178,9 8 

17. NIKOLA ŠPOLJAR 90,7 88,2 178,9 4 

 

  



         KONČAR CUP 300m 2018 
    A.S. Vrapčanski potok, 20.05.2018. 

A.S. Vrapčanski potok  
20.05.2018. 

 

REZULTATI 

F-OPEN 300m – ekipno 

 

 

Plasman Ekipa Članovi 
pojed. 

rez. 
UKUPNO 

1. KDS OMEGA     574,6 

  D. Sinković 193,9  

  B. Bujan  189,4  

  O. Kajić  191,3  

      

2. LONG RENĐ ŠUTERZ   569,7 

  I. Praunsperger 188,4  

  V. Selak  191,1  

  A. Marasović 190,2  

      

3. A. VIVODA       563,1 

  D. Sirotić  186,1  

  D. Totman 187,8  

  V. Poropat 189,2  

      

4. SD POLICIST     548,4 

  A. Šalamun 178,9  

  D. Waldhutter 180,1  

  J. Močivnik 189,4  

      

      

 

  



         KONČAR CUP 300m 2018 
    A.S. Vrapčanski potok, 20.05.2018. 

A.S. Vrapčanski potok  
20.05.2018. 

 

REZULTATI 

F-TR 300m – pojedinačno 

 

 

Plasman Ime Prezime 1.serija 2.serija UKUPNO 10* 

1. BRANKO BUJAN 95,7 95,9 191,6  
2. OLIVER KAJIĆ 95,6 95,6 191,2  
3. DANKO SINKOVIĆ 95,8 93,9 189,7  
4. KREŠO IVIČEK 94,0 95,1 189,1  
5. IVAN LAZIĆ 93,9 94,2 188,1  
6. ALEN ŠALAMUN 92,5 94,8 187,3  
7. ZORAN ZEREC 94,1 93,1 187,2  
8. GORAN BEŠENIĆ 95,3 91,8 187,1  
9. IGOR PRAUNSPERGER 93,0 94,0 187,0  
10. ANDRIJA MIKULJAN 94,0 92,5 186,5  
11. DAMIR  SIROTIĆ 92,6 93,7 186,3  
12. MARINKO VUGRIN 92,7 93,2 185,9 8 

13. VJEKOSLAV POROPAT 94,6 91,3 185,9 6 

14. DAMIR  TOTMAN 94,4 91,1 185,5  
15. KREŠIMIR VRKLJAN 92,5 92,4 184,9  
16. SIMONA TELIŠMAN 93,5 89,7 183,2  
17. JOŽE MOČIVNIK 93,4 89,3 182,7 5 

18. FILIP BRNOBIĆ 93,4 89,3 182,7 5 

19. IVAN VUČIĆ 89,9 92,8 182,7 5 

20. GORAN SMOLJANOVIĆ 90,6 90,4 181,0  
21. DUŠAN WALDHUTTER 89,0 91,5 180,5  
22. NIKOLA ŠPOLJAR 93,0 85,6 178,6  
23. FILIP BRNOBIĆ 84,8 89,9 174,7  
24. DRAGUTIN BEDENICKI 82,2 90,2 172,4  
25. KREŠIMIR KUŽINA 87,1 83,5 170,6  
26. JOSIP MICULINIĆ 81,2 86,7 167,9  

 

  



         KONČAR CUP 300m 2018 
    A.S. Vrapčanski potok, 20.05.2018. 

A.S. Vrapčanski potok  
20.05.2018. 

 

REZULTATI 

F-TR 300m – ekipno  

 

Plasman Ekipa Članovi 
pojed. 

rez. 
UKUPNO 

1. DOUBLE APLHA TEAM     563,9 

  I. Praunsperger 187,0  

  D. Sinković 189,7  

  Z. Zerec  187,2  

      

2. KONČAR-ZAGREB 1786     563,7 

  A. Mikuljan 186,5  

  K. Iviček  189,1  

  I. Lazić  188,1  

      

3. A. VIVODA       557,7 

  D. Sirotić  186,3  

  D. Totman 185,5  

  V. Poropat 185,9  

      

4. SD POLICIST       550,5 

  A. Šalamun 187,3  

  D. Waldhutter 180,5  

  J. Močivnik 182,7  

      

 

  



         KONČAR CUP 300m 2018 
    A.S. Vrapčanski potok, 20.05.2018. 

A.S. Vrapčanski potok  
20.05.2018. 

 

Organizator:                           SD KONČAR ZAGREB 1786 

 

Rukovoditelj natjecanja:         Zlatan Aličević 

 

Žiri natjecanja:                       Zlatan Aličević 

         Vjekoslav Poropat 

      Igor Praunsperger 

 

Žiri za žalbe:    Zlatan Aličević 

       Željko Marenčić 

      Ivica Štritof 

 

Žiri za klasifikaciju:    Zlatan Aličević 

     Valentina Kozumplik 

     Zlatko Loborec 

 

Linijski suci:     Zlatan Aličević - glavni sudac 

      Krešimir Vrkljan 

 

Kompjuterska obrada:   Valentina Kozumplik 

 


